Tekniskt datablad
AIRSTOP ELASTO Tejp
För att säkerställa en byggnads yttre luft- och vindtäthet, skall membran eller skivmaterial för
detta ändamål tätas permanent vid överlappningar, skarvar, anslutningar och
penetrationspunkter. AIRSTOP ELASTO Tejp är något töjbar, slitstark, kan täckas med puts eller färg
och är försedd med ett starkt klister som har ett gott vidhäftningsspektrum. Färgen är avsedd att
matcha trä och karaktären hos timmer.
Finns i följande dimensioner
Artikelnummer Rullbredd Rulllängd Delat skyddspapper Kartonginnehåll
3APEL50 50 mm 25 m - 7 Rullar
3APEL5040 50 mm 40 m - 12 Rullar
3APEL60 60 mm 25 m - 6 Rullar
3APEL60G 60 mm 25 m 30 / 30 6 Rullar
3APEL6040 60 mm 40 m - 10 Rullar
3APEL80G 80 mm 25 m 20 / 60 4 Rullar
3APEL100 100 mm 25 m - 4 Rullar
3APEL100G 100 mm 25 m 50 / 50 4 Rullar
3APEL150 150 mm 25 m - 2 Rullar
3APEL150G 150 mm 25 m 75 / 75 2 Rullar
3APEL200 200 mm 25 m - 2 Rullar
3APEL200G 200 mm 25 m 100 / 100 2 Rullar
Teknisk data
Sammansättning
PE-bas med
polyesterväv och